3 Reg. 12. 23 Ecce dicit uui, Israël, qui te eduxerunt de terra Egypti
 19. 2 Hæc mihi faciant —, et hec addant
 20. 10 Et ait: Haec faciant mihi —, et hæc addant
 23 Dixerunt ei: — montium sunt — corum
 18. 33 Numquid liberaverunt — gentium terr. s.
 19. 12 Numquid liberaverunt — gentium singulos
 18 Non enim erant —, sed opera manuum
 16. 26 Omnes enim — populorum idola
 2 Par. 9 Fit sacerdos eorum, qui non sunt —
 28. 23 — regum Syria auxiliavit eis
 32. 13 Numquid prævaluerunt — gentium
 17 Sicut — gentes castarum non potuerunt
 5. 1 Quoniam omnes gentium demonia
 36. 18 Numquid liberaverunt — gentium unius
 quisque terram suam
 37. 12 Numquid eruerunt eos — gentium
 19 Non enim erant —, sed opera manuum
 hominum
 41. 23 In futurum, et sciens quia — estis vos
 42. 17 Qui dicunt confitati: Vos — nostri
 21. 1 Si mutavit... et certe ipsi non sunt —
 28 Ubi sunt — tui, quos fecisti tibi? Surgant
 Secundum numerum quippe taurorum erant — tui, Juda
 10. 11 Ille qui cœlos et terram non fecerunt,
 pereant
 11. 13 Secundum numerum enim civitatum taurorum erant — tui, Juda
 16. 20 Numquid... et ipsi non sunt —?
 9 Conuersi certe venient habent super eam
 ut sunt illorum
 14 Unde vobis notum sit quia non sunt —
 15 Tales sunt et — illorum
 22 Unde scitis quia non sunt —
 23 Scientes itaque ex his quia non sunt —
 29 Unde enim vocantur? — Quia mulieres...
 38 Lapidibus de monte similes sunt — illorum
 41 Sensim enim non habent ipsi — illorum
 46 Possunt ea que fabricata sunt ab ipsis,
 esse —?
 49 Quonodo ergo sentiri debeat, quoniam
 — sunt
 50 Quia manifesti sunt, quia non sunt —
 51 Undo rectu notum est, quia non sunt —
 50 Quonodo... recipiendum quia — sunt?
 56 Neque a latronibus se liberabunt — lignei
 58 Cuspidi qui in ipsa sunt, quoniam falsi —
 64 Sceleris itaque quia non sunt —
 66 Natio itaque modo nolis est manifestum
 quia sunt —
 69 Ita sunt — illorum lignei, et argentei
 70 Similes sunt — illorum lignei, et inaurati
 17. 10 — similes facti hominibus, descendenter
 ad nos
 19. 26 Quoniam non sunt — qui manus flunt
 8. 5 Nam etsi sunt qui dicantur —, sive in
 celo, sive in terra (siquidem sunt
 multi, et domini multi)
 Galat. 4. 8 Ille qui natura non sunt — serviebat
 Exod. 23. 12 Et per nomes externum deorum non
 jurabis
 Deut. 10. 17 Dominus Deus vestre ipse est Deus —
 20 Aet. et nomine alienorum
 Josue. 22. 36 Ne... iuratis in nomine — carum
 Iudic. 10. 16 Alienorum — idola procererunt
 1 Reg. 4. 8 De manu sublimum istorum quis nos
 salvabit?
 3 Reg. 24 Invocate nomina — vestrum
 Judith. 5. 8 Quia in multitudine — erant
 Esther. 14. 12 Et da mihi fiduciam, Domine, rex —
 Psal. 49. 1 Deus — Dominus locutus est
 135. 2 Confitemini Deo —
 Isaï. 9. 9 Et omnis scuptilla — ejus contrita sunt
 Jerem. 43. 12 Succedent ignem in delubris — Egypti
 13 Et delubra — Egypti comburunt igni
 Baruc. 6. 54 Cum coinciderit ignis in domum — lignoe.
 Daniel. 3. 30 Benedicte omnes religiosi Dom. Deo —
 11. 26 Et adversus Domum — loqueretur magna
 5. 68 Et scuptilla — ipsorum succedit igni
 22. 30 Qui immolat dñs, occidetur
 23. 33 Si servieris — eorum
 Deut. 4. 23 Ubique servietis —, qui hominum manu...

Deut. 7. 4 Et ut magis serviat dñs alienis
 16 Nec servies — eorum, ne sint in ruinam
 11. 16 Ne... servatiq; — alienis, et adoretis eos
 12. 31 Abominationes... fecerunt — suis
 13. 6 Eamus, et serviamus — alienis
 15. 13 Eamus, et serviamus — alienis
 17. 3 Et servant — alienis, et adoret eos
 20. 18 Abominationes quas ipsi operati sunt
 28. 36 Et servies ibi — alienis, ligno et lapidi
 64 Et servies ibi — alienis, quo tu ignoras
 29. 18 Ut vadet, et serviat — illarum gentium
 26 Servierunt — alienis, et adoraverunt eos
 32. 17 Immolaverunt... — quo ignorabant
 23. 16 Eo quod... et servireris — alienis
 24. 2 Servieruntque — alienis
 15 Utrum — quibus servierunt patres vestri
 in Mesopotamia, an — Amorrorum
 16 Absit a nobis ut... serviamus — alienis
 21 Si dimisiteris Dominum et servireris —
 alienis
 Judic. 3. 6 Tradiderunt, et servierunt — eorum
 10. 6 Et servierunt idolis... et — Syrie
 8 Dereliquerunt me, et servierunt — alienis
 26. 19 Dicentes: Vade, servi — alienis
 3 Reg. 11. 8 Adolebant thura, et immolabant — suis
 5. 1 Non ministrasti vietum — alienis
 17. 31 Addeincech et Namach — Sparhavim
 33 quoniam quis comprehendat —
 22. 17 Et sacrificaverunt — alienis
 7. 19 Si... et abeantes servireris — alienis
 23 Immolavit — Damasci victimas
 34. 25 Et sacrificaverunt — alienis
 Jeren. 1. 16 Et libaverunt — alienis, et adoraverunt
 7. 18 Et libent — alienis
 16. 13 Et servient ibi — alienis die ac nocte
 19. 4 Et libaverunt in eo — alienis
 13 Et libaverunt libamina — alienis
 32 Libabant — alienis libamina
 44. 5 Et non sacrificare — alienis
 8 Sacrificando — alienis in terra Egypti
 15 Quod sacrificarent uxores eorum — alienis
 45. 3 Oferrentem in excelsis, et sacrificante
 — ejus
 Baruc. 1. 22 Et abivimus... operari — alienis
 6. 29 Quoniam illiceres appauant — argenteis et
 aureis...
 Gen. 30. 29 Cur furatis es deus mors?
 32 Apud quemcumque inveneris — tuos
 32. 2 Abicie — alienos qui in medio vestri s.
 42 Dederunt ergo ei omnes — alienos
 Exod. 18. 11 Quia magnus Dominus super omnes —
 20. 3 Non habebis — alienos coram me
 23 Non facietis — argenteos, nec — aureos
 facietis vobis
 23. 24 Non adorabis — eorum, nec coles eos
 32. 1 Surge, fac nobis — et non nos praecedant
 31 Feceruntque sibi — aureos
 34. 17 — conflates non facies vobis
 Levit. 25. 2 Illi libaverunt, et adoraverunt — eorum
 Num. 4. 7 Quo habebis — apportionares sibi
 5. 1 Non habebis — alienos in conuenientia mea
 14 Non ibitis post — alienos cunctarum g.
 8. 19 Sin autem, secutus fueris — alienos
 11. 28 Si... et ambulaverunt post — alienos
 12. 2 Loca, in quibus coluerunt gentes, quas
 possessori estis, — suis
 30 Sic coluerunt gentes ista — suis
 12 Eamus, et sequanur — alienos
 18. 14 Nec secutus fueris — alienos
 30. 17 Atq. errore deceptus adoraverunt — alienos
 31 Consurgens fornicaverunt post — alienos
 18 Quia secutus est — alienos
 20 Avertentur ad — alienos, et servient eis
 24. 14 Auferete —, quibus servierunt patres ves.
 23 Auferete — alienos de medio vestri
 2. 12 Et secuti sunt — alienos, — que popul.
 13. 15 Sequentur alienos, servientes eis
 6. 13 Relinqueris me, et collusio — alienos
 10. 13 Relinqueris me, et collusio — alienos
 14 Ite, et invocate —, quos elegistis
 18. 24 — moes, quos mihi feci, tulistis
 1. 15 Et ad — suis, vade cum ea
 7. 3 Auferete — alienos de medio vestri
 9. 6 Sed abieritis, et colueritis — alienos
 9. 8 Et secuti sunt — alienos, et adoraverunt
 11. 2 Ayerint corda vestra ut sequamini ...

3 Reg. 11. 4 Ut sequeretur deos alienos
 10 Præcepserat... ne sequeretur — alienos
 14. 9 Et fecisti tibi — alienos et conflates
 17. 7 Coluerunt — alienos
 35 Nolite timere — alienos, et non adoretis
 37 Et non timueritis — alienos
 38 Nolite oblivisci — colatis — alienos
 19. 18 Et iniquitatem post populum terre
 5. 29 Et horribilis super omnes —
 2. 25 Magnus est a. Deus noster super omnes —
 2. 22 Et apprehenderunt — alienos
 13. 8 Quos fecit vobis Jeroboam in —
 25. 14 Post cedem Idumæam et allatos — filiorum Seir, statuit illos in — sibi
 15 Cur adorasti — qui non liberaverunt...?
 20 Ut traduceret in manus hostium proper
 — Edom
 32. 19 Scut adversum — populum terre
 33. 15 Et abstulit — alienos et simulacrum
 3. 13 Et omnes — terra exterminaret
 5. 7 Quoniam poluerunt — eum patrum suor.
 8. 18 Et adoraverunt — alienos
 Esther. 14. 7 Coluerunt enim — eorum
 9. 4 Et columnas super omnes —
 9. 5 Terrilia est super omnes —
 12. 24 Immostraverunt —, testimoniis haec
 2. 1 Peccata haec quis putabat —
 13. 2 Rectores orbis terrarum — putaverunt
 3 Quoniam si specie delectati, — putaverunt
 10 Appellaverunt — opera manuum hominum
 15. 15 Omnia idola nationum — estimaverunt
 37. 19 Et dederunt — carum igni
 2. 11 Si mutavit — suis
 7. 6 Ei post — alienos non ambulaveritis
 9. 1 Ei ergo abiurum post — alienos
 12 Et clamabunt post — quibus libant
 13. 10 Abierintque post — alienos, ut servi
 rent eis
 16. 11 Et abiurum post — alienos, et servierunt
 20 Numquid fecit sibi homo —, et ipsi...
 22. 9 Ei quodque, et adoraverunt — alienos
 25. 13 Nolite ire post — alienos, ut servieritis eis
 35. 13 Nolite sequi — alienos, neq. colatis eis
 44. 3 Ut sacrificaret, et colerent — alienos
 6. 3 Nunc a. videbitis in Babyloniam — aureos
 10 Ornant — suis
 31 Rungunt autem clamantes contra — suis
 39 Quonodo... aut dicendum, illos esse —?
 44 Quonodo... dicendum est illos esse —?
 63 Neque dicendum illos esse —
 Daniel. 3. 12 — tuos non colunt, et statuan arecam
 14 Misach, et Abdenago, — meos non colunt
 18 Notum est tibi, rex, quia — tuos non
 colunt
 5. 4 Et laudabant — sois aureos et argenteos
 23 — quibus argenteos, et aureos, et serzes
 11. 8 Incepit et —, et sculptilia, vasa
 3. 1 Ei ipsi respicunt ad — alienos, et di
 ligunt
 Sopha. 2. 11 Et attenacibant omnes — terra
 11. 23 Parte nostro inter — translato
 Act. 7. 40 Fac nobis —, qui precepit nos
 Exod. 12. 12 Et in cunctis dñs Egypti faciam judicia
 23. 32 Non imbus cum eis fodus, nec cum —
 eorum
 34. 15 Ne cum fornicati fuerint cum — suis
 33. 4 Nam et in — eorum excepuerunt ultionem
 36. 16 Provocaverunt eum in — alienis
 2. 17 Fornicantes in — alienis
 6. 5 Si forte nolvet manum suam, — et a —
 17. 43 Et maladixit Philistines David in — s.
 35. 35 Quoniam illi sunt in universi — terrarum
 32. 14 Quis est de universi — gentium
 82. 15 Non est similis tui in —, Domine
 134. 5 Magnis... Deus noster pre omnibus —
 36. 20 Quis est ex omnibus — terrarum istarum
 57. 5 gnum
 Daniel. 2. 11 Exceptus —, quorum non est cum homi
 nibus conversatio
 6. 12 Omnis homo, qui rogaret quemquam de —
 DEUTERONOMIUM — II.

Deut. 17. 18 Describet sibi Deuteronomium legis hujus
 Josue. 8. 32 Et scripsit super lapides —

DEVASTO — ARE.
 Act. 8. 3 Saulus autem **devastabat** Ecclesiam
 Isai. 5. 24 Quia **devastata** est fortitudo vestra
 Joel. 1. 10 Quoniam **devastatum** est triticum

— DEVENIO —IRE.

1 Mac. 6. 11 In quantum tribulationem **deveni**
 Act. 18. 19 In quantum Ephesum, et illos ibi reliquit
 24. 24 Atillo, vir eloquens — Ephesus
 Act. 27. 3 Sequenti autem die **devenimus** Sidonem
 28. 12 Inde circumlegentes — Rheimum

1 Cor. 10. 11 In quos dies secularum **devenire**

Psal. 57. 7 Ad nihilum **devenient** tamquam aqua

Tobie. 8. 24 Ut pars dimidia... Tobie domino de
 veniret

DEVIO — ARE.

Eoccl. 23. 2 Nec in judicio, plurimorum acquiesces
 24. 11 Tentative, ut a vero deiles
 Num. 22 Nec ad sinistram poterat **deviare**, obvius
 stetit

DEVIRGINO — ARE.

Eoccl. 20. 2 Concupiscentia spadonis **devirginabit** ju
 venculum

DEVITO — ARE.

Eoccl. 4. 23 Filii, conserva tempus, et **devita** a male
 1 Tim. 4. 7 Inpletas autem et annales fabulas —
 5. 11 Adolescentiores autem valueris —
 2 Tim. 2. 16 Profana autem et vaniloquia —
 23 Et sine dissimili questiones —
 3. 5 Et quoniam tu — ex his enim sunt...
 4. 15 Quoniam tu — valide enim restitut verbis
 Tit. 3. 9 Et contentiones et pugnas legis —
 10 Post umam et secundam correptionem —
 Eccles. 2. 3 **Devitare**neque stultitiam

Judit. 11. 3 Quos ille fugiens atque **devitans**
 2 Cor. 8. 20 **Devitans** hoc, ne quic nos vituperet

DEVIOUS — A — UM.

Prov. 12. 28 Iter autem **devium** ducit ad mortem
 2 Reg. 13. 34 Populus multus veniebat per iter **devium**
 Judic. 5. 6 Ambulaverunt per calles **devios**

DEVOLVO — ERE.

Gen. 43. 18 Ut **devolvet** in nos columnam
 Gen. 3. 3 Oryctes congregatis **devolvent** lapidem
 Job. 30. 14 Et ad meas miseras **devolvet** sunt
 Eccles. 27. 30 Super ipsum **devolvetur**, et non agnoscat
 2 Mac. 6. 15 Peccatis nostris in finem **devolutis**

DEVORATO — NIS.

Deut. 31. 17 Abscondam faciem meam ab eo, et erit
 in **devorationem**
 Ezech. 34. 5 Et factus sunt in — omnium bestiarum
 8 Et oves mei in — omnium bestiarum

Tobie. 12. 3 Me ipsum a **devoratione** piscis eripuit

DEVORATOR — IS.

Luc. 7. 34 Ecce homo **devorator**, et bibens vinum
 Sep. 12. 5 Et **devoratores** sanguinis a medio sacra
 mento

DEVORATRIX — ICIS.

Ezech. 36. 13 **Devoratrix** hominum es, et suffocans
 gentem

DEVORO — ARE.

Numb. 13. 33 Terra... **devorat** habitatores suos
 Prov. 19. 28 Et os impiorum — iniuriantem
 Isaï. 5. 24 Sicut — stipulam lingua ignis
 Habac. 3. 14 Qui — pauperem in absconde
 Malac. 1. 12 Contemptibile est, cum igne qui ihud —
 2 Cor. 11. 20 Si quis vos in servitatem redigit, si quis —
 Psal. 13. 4 Qui **devorant** plebeum meum sicut ecceam
 panis?

32. 5 Qui — plebeum meum ut cibum panis?

Isai. 1. Regiom vestram coram vobis alieni decorant
2. Omnes, qui — eum, delinquent
Marc. 12. 40 Qui — domos viduarum sub obtentu
Luc. 20. 47 Qui — domos viduarum, simulant
Daniel. 14. 12 Ingredebantur semper, et devorabant ea
Apoc. 10. 10 Et accepit liberum... et devoravit illum
Gen. 37. 20 Dicimusque: Fera pessima devoravit eum
33 Bestia — Joseph
44. 28 Et dixit: Bestia — eum
Exod. 7. 12 Sed — virga Aaron virgas eorum
15. 7 Missi iram tuam, quae — eos
12 Et — eos terra
Levit. 9. 24 Ignis a Domino — holocaustum
10. 2 Ego sumusque ignis a Domino, — eos
Num. 16. 13 Ignis D., extremum castrorum partem
32. 33 Et apierens os sumus — illos
21. 28 Et (flamma) — Ar Moabitarum
10. 10 Et apierens terra os sumus — Core
4 Reg. 1. 10 Descedit ita ignis... et — eum
12 Descedit ergo ignis de celo, et — illum
14 — duos principes quinquegarios
2 Par. 7. 1 Et — holocausta et victimas
Job. 20. 15 Divitias, quas... evomit
22. 20 Nonne... et reliquias eorum — ignis?
Jerem. 2. 30 — gladius uester Prophetas vestros
51. 34 Comedit me, — ma Nabuchodonosor
Thren. 4. 11 Et succedit ignem in Sion, et — fundamenta eius
Amos. 7. 4 Et — abyssum multum, et comedit
Luc. 15. 30 Pulus tunc hic, qui — substantiam suam
12. 20 Et descendit ignis... et — eos
Apoc. 20. 9 Nec descendit ignis... et — eos
Psal. 34. 25 Nec dicitur: Devoravimus eum
Gen. 4. 4 Devoraverunt, eas, quarum mira species
24 Primum pulchritudinem —
Esther. 11. 15 Exaltati sunt, et — inclyti
8. 16 Et — terram et plenitudinem ejus
Jerem. 10. 25 Quis comedetur Jacob, et —
Ezech. 22. 25 Animas —, opes et pretium...
Osee. 7. 7 Et — iudicatae suae
Deut. 7. 16 Devorabit omnes populos
Ezech. 23. 34 Et fragmata glius —
Deut. 5. 25 Et devorabit nos ignis hic maximus?
32. 22 — terram cum gemitu suo
42 Et gladius meus — carnes
Job. 15. 34 Et ignis — tabernacula eorum
28. 21 eum ignis, qui non successit in
20. 9 Conturbabit eum ignis
22. 25 Oritur te, et delicia tua fit ut ego?
Ezech. 43. 23 Et — montes, et exiret desertum
1. 20 Gladius — vos quia os Domini locutum est
24 Statim ut manu temperit, — illud
51. 8 Est latum sicut... eos tinea
17 filios tuos, et filias tuas
42 Quia gladius Domini — ab extremo
17. 27 Et ignis — domos Jerusalem
21. 14 Et — omnia in circuitu ejus
46. 10 — gladius, et saturabitur
14 Sta, et prepara te, quia — gladius ea
48 Et — (flamma) pariem Moab
49. 27 Succendam ignem... et — monia Benadad
50. 33 Et — universa terra, concubabit
5. 23 Et — omnia in circuitu ejus
1. 23 Et — universa terra, concubabit
8. 14 Et — ignem, et sedes illius
1. 20 Ignis — speciosus deserti
Amos. 1. 4 Mittam ignem, et — domos Benadad
7. 3 In murum Gaze, et — sedes ejus
10. 6 In murum Tyri, et — sedes ejus
12. ... In Theman, et — sedes Bosra
14 Et — ades ejus in iuliatu in die bellii
2. 2 ... In Mosh, et — ades Carioth
5 ... In Iuda, et — ades Jerusalem
5. 6 —, et non erit qui extinguit Bethel
3. 13 — ignis vectes tuos
15 Peribis gladio, — ut bruchus
Apoc. 11. 5 Et — inimicos eorum
Thren. 2. 10 Dixerunt: Devorabimus: Ea ista est dies
Num. 24. 28 Devorabunt gentes hostes illius, ossaque...
Deut. 22. 24 Neque bestias terre — eos
18 Et succendentur in eis, et — eos
9. 15 Et —, et subiungit lapidibus funde
12. 6 — ad dexteram et ad sinistram

Ezech. 15. 5 Quanto magis cum illud ignis devoraverit
10. 9 Accepit liberum, et devora illum
12. 12 Et devoret omnem herbam, que residua fuerit
Num. 23. 34 Non accubabit, donec — prædam
28. 51 Et — fructum jumentorum tuorum
Judic. 9. 15 Ignis rhammo, et — cedros Libani
10. 20 Egregiaturque ignis... et — Abimelech
4 Reg. 1. 1 Descentia animis de celo, et — te
12 Descentia animis de celo, et — te
7. 13 El proscopero locusta, ut — te
18. 11 El pulchritudinem cutis ejus
Job. 2. 8 Leo rugiens cursum, querens quem —
Isai. 9. 9 Et reliqui devorent unusquisque carnem
4. 4 Ut, cum peperisset, filium ejus devoraret
Daniel. 13. 31 Non data sunt eis, ut devorarent Danieliem
Apoc. 10. 10 Cum devorassent eum, amaricaster est venter meus
Num. 14. 9 Quia sicut panem ita eos possumus devorare
Prov. 25. 25 Ruina est homini — sanctos
Ezech. 6. 6 Et dilicet prædam capere, et homines —
Tobie. 2. 5 Piscis immanis exiit ad devorandum eum
Isai. 59. 9 Omnes bestie agni, venite ad —
Jerem. 9. 12 Bestie terra, prospere ad —
Ezech. 15. 3 Et bestias terra ad — et dissipandum
6. 4 Quod dedi ignis ad —
20. 10 Et obtemperat eis ad —
23. 3 Et filios suos... obtemperant eis ad —
25. 3 Et volatilis orbi dedi te ad —
32. 27 Qui in agro est, bestias tradetur ad —
35. 12 Deserti nobis ad — dati sunt
39. 4 Et bestias terra dedi te ad —
9. 3 Ipse transibit ante te, ignis devorans
31. 12 Ignis est usque ad perditionem —
30. 27 Et lingua ejus quasi ignis —
29. 6 Et flammæ ignis devorans
30. 30 In communione... et flamma ignis —
Joel. 2. 5 Sicut sonitus flammæ ignis — stipulum
Thren. 2. 3 Quasi ignem flammæ devorantis in gyro
Malac. 3. 11 Incratabo pro vobis devorare
Isai. 13. 14 Quis poterit habitare... cum igne devante?
Hebrei. 1. 19 Et tales... impio justorem se?
Gen. 41. 7 Devorabit omnen priorum pulchritudinem
Osee. 8. 8 Devorabit et Israël: Nunc facta est in nationibus quasi was immundum
Ezech. 10. 15 Devorata est igitur herba terra
Psal. 106. 27 Et omnis sapientia eorum —
Numb. 12. 12 Medium carnis ejus devoratum est a lepra
Jerem. 51. 30 — robur eorum
Daniel. 4. 11 Et devorari sunt in momento coram eo
Hebrei. 11. 29 Quo experti Ägypti, —
Levit. 26. 16 Frustra seruit sententiam, quæ ab hostibus devoratur
37. 20 Etiam si locutus fuerit homo, —
Isai. 10. 17 Et succendetur, et — spina ejus
23. 25 Et novissimum tuum — igni
Soph. 1. 18 In igne zeli ejus — omnis terra
3. 8 In igne zeli mei — omnis terra
Zach. 2. 3 Et — ignis
Jerem. 30. 16 Omnes, qui comedunt te, devorabuntur
Ezech. 7. 25 Pestilenta, et fame —
Ecclesi. 26. 11 In ira flammæ devorari qui salvatur
Gen. 41. 20 Quis, devoratis et consumptis prioribus
DEVOTATIO — NIS.
3 Reg. 8. 38 Cuncta devotatio, et imprecatio que acciderit
DEVOTIO — NIS.
Act. 23. 14 Et dixerunt: Devotione devovimus nos nihil gustatorum
DEVOTUS — A — UM.
Ezech. 35. 21 Obtulerunt mente promptissima atque devota
29. 21 Mulieres mente — obtulerunt donaria
2 Par. 29. 31 Obtulit... holocausta, mente —
DEVOVEO — ERE.
Act. 23. 14 Devotione devovimus nos nihil gustatorum
Act. 23. 12 Devoverunt se, dicentes neque manducatores
21 Amplius quam quadrangula, qui se —
6. 21 Juxta quod mente devoverat, ita faciet

DEXTER — A — UM. (Aject.)
Levit. 7. 32 Arma quoque dexter de pacificorum ho-
bitum, —
Num. 18. 18 Pectusculum consecratum et arma —
Zach. 11. 17 Et oculus — ejus tenebrescens obscura-
bitur
Matth. 5. 29 Quod si oculus tuus — scandalizat te
1 Mac. 9. 15 Et contra est dexter pars ab eis
Matth. 5. 30 Et si — manus tua scandalizat te
Lucas. 6. 6 Et manus ejus — erat arida
1 Mac. 9. 16 Viderunt quod contritum est dextrum cornu
Exod. 20. 20 Et super pollices manus eorum, ac pedis dextri
Levit. 8. 24 Et pollices manus ac pedis —
14. 17 Fundet... et super pollices manus ac pedis —
25 Ponet... et super pollices manus ejus et pedis —
Exod. 28. 10 Et super extremitum auriculae dextra
Levit. 8. 23 Tendit extremitum auriculae — Aaron, et pollicem manus ejus —
24 Extremum auriculae singularum —
14. 14 Ponet super extremitum auriculae — ejus qui mundatur, et super pollices manus —
17 Fundet super extremitum auriculae — ejus qui mundatur
25 Ponet... super extremitum auriculae — illius qui mundatur
27 In quo tingens digitum — manus —
28 Tangat, extremitum — auriculae illius qui mundatur
3 Reg. 6. 8 Ostium... in parte erat donus —
Exod. 29. 22 Adipem, qui super eos est, armumque dextrum
Levit. 7. 33 Habebit et — in portione sua
8. 26 Posuit super adipes et armum
14. 16 Tinctum digitum — in eo et asperget
Zach. 11. 20 Et — super oculum — ejus
Apoc. 10. 2 Et posuit pedem suum — super mare
Gen. 48. 14 Qui extendens manus dexteram
17 — manus super caput Ephraim
18 Pone — tuum super caput ejus
19. 20 Neque declinet in partem — vel sinistram
3 Reg. 7. 21 Cumque statuerit columnam —
20 Bases, quinque ad — partem templi... mare a posuit ad — partem templi...
4 Reg. 23. 13 Ad — partem montis offensionis
Psal. 72. 23 Tenuisti manum —
10. 5 Protece tua super manum — tuam
21. 22 Vincula manus super manum —
35. 3 Si quæ te perverterit in — maxillam
Luc. 22. 50 Et ambo manus auriculam ejus —
18. 10 Et ascendit auriculam ejus —
19. 20 Neque declinet in partem — vel sinistram
2 Reg. 21. 19 Et non declinabit ad —
21 Vade ad —, sive ad sinistram
14. 19 Ad sinistram nec ad — est
24. 5 Venerunt in Aroer, ad — urbis
3 Reg. 2. 19 Quia sedet ad — ejus
7. 49 Et candelabra auro, quinque ad —
4 Reg. 9. 9 Et posuit illici iugata altare ad —
2 Non declinabit ad —, sive ad sinistram
2 Par. 32. 2 Neque ad — neque ad sinistram
2 Esdr. 8. 4 Uriel et Helcia et Maasia ad — ejus
12. 31 Et levavit ad — super murum
Tobie. 7. 15 Et apprehendens filium sue, dexter To-
bie tradidit, dicens
Job. 14. 15 Operi manuum tuarum porriges —
9. 23 Si me veriam ad —, non videbo illum
30. 12 Ad — orientis calamitatis mœsa
Psal. 73. 11 Ut quid avertis... et — tuam
88. 23 Et ponam... in diuinibus — ejus
41 Exalasti — deponentium eum
89. 12 — tuum sit nota facies
141. 5 Considerabam te, — et videbam
12. 27 Ne declines ad — neque ad sinistram
12. 28 Non sedet ad — tuam, non forte...
9. 20 Et declinabit ad — et esuriet
30. 21 Et non declinabit neque ad —
46. 10 Et —, coquens apprehendi —
54. 3 Ad — enim et ad havam penetrabis
63. 12 Qui eduxit ad — Moyens brachio
Thren. 2. 3 Avertit retrosum — suam quasi hostis
4 Firmavit — suam quasi hostis
Ezech. 21. 16 Exaucre, vade ad —, sive ad sinistram
22 Ad — ejus facta est diuinatio
Daniel. 12. 7 Cum elevasset — et sinistram
Jonah. 4. 11 Nesciunt quid sit inter — et sinistram s.
Zach. 4. 11 Quid sunt dues olives ista ad — cande-
labri
12. 6 Devorabunt ad — et ad sinistram
7. 47 Et caput Nicanoris amputaverunt, et —
11. 62 Et dedit illis —
2 Moe. 12. 26 Si miseric ad eos, et — dederis
12. 11 Arabes vieti petebant a Juda — sibi dari

43. 3 Sed dexter tua et brachium tuum
44. 4 Et deducit te mirabiliter — tua
45. 10 Justitia plena est — tua
62. 8 Me suscepit — tua
77. 54 In montem, quem acquisivit — ejus
79. 16 Et perfice eam, quam plantavit — tua
88. 14 Firmiter manus tua, — exaltar — tua
97. 2 Salvatibsi — ejus et regnum sanctum
117. 16 — Dominus fecit virtutem, — Domini exal-
tavit me: — Domini fecit virtutem
136. 6 Jerusalem obliquit detur — tua
137. 8 Et salvum me fecit — tua
138. 9 Reducet me: et tenebit me — tua
143. 11 Et — eorum, — iniuriantis
2. 6 Et — illius amplexbatur me
8. 3 Et — illius amplexbatur
Isai. 41. 10 Et suscepit te — justi me
43. 13 — mea mensa est colos
Matth. 6. 3 Nesciat sinistra tua quid faciat — tua
19. 6 In potentia tua salutis dexter ejus
76. 10 Nunc ceipi: Hoc mutat, — Ezeclie
19. 18 Fiat manus tua super virum — tuum
27. 16 Quasi quod... — Domini — sue vocabit
28. 16 Circumdatibsi — calix — Domini
7. 15 Dexteram... dexter Tobie tradidit
Psal. 16. 8 A mortuis — tuus custodi te
Gen. 13. 9 Sit ad sinistram ieris, ego dexteram te-
nebo: si in — elegaris, ego ad sini-
stram pergam
24. 49 Ut vadam ad — sive ad sinistram
48. 13 Et posuit Ephraim ad — suam
in sinistra sua, ad — scilicet patris
20. 17 Nec ad —, nec ad sinistram
22. 26 Nec ad —, nec ad sinistram
2. 27 Neque ad —, neque ad sinistram
5. 30 Non declinabit neque ad —, neque ad si-
nistram
17. 11 Non declinabis ad —, neque ad sinistram
28. 14 Non declinabis ad — sinistram
1. 7 Non declinabis ad — ad vel ad sinistram
17. 1 Et egreditur ad — iuxta habitatores
23. 6 Ad —, neque ad — neque ad sinistram
5. 26 (mox) ad fabrorum malleos
6. 12 Neque ad — neque ad sinistram
23. 19 In colle Hachila, quæ est ad — deserti?
24. 4 In campesribus, ad — Jesimon
2. 19 Et non declinabit ad —
21 Vade ad —, sive ad sinistram
14. 19 Ad sinistram nec ad — est
24. 5 Venerunt in Aroer, ad — urbis
3 Reg. 2. 19 Quia sedet ad — ejus
7. 49 Et candelabra auro, quinque ad —
4 Reg. 12. 9 Et posuit illici iugata altare ad —
22 Non declinabit ad —, sive ad sinistram
2 Par. 32. 2 Neque ad — neque ad sinistram
2 Esdr. 8. 4 Uriel et Helcia et Maasia ad — ejus
12. 31 Et levavit ad — super murum
Tobie. 7. 15 Et apprehendens filium sue, dexter To-
bie tradidit, dicens
Job. 14. 15 Operi manuum tuarum porriges —
23. 9 Si me veriam ad —, non videbo illum
30. 12 Ad — orientis calamitatis mœsa
Psal. 73. 11 Ut quid avertis... et — tuam
88. 23 Et ponam... in diuinibus — ejus
41 Exalasti — deponentium eum
89. 12 — tuum sit nota facies
141. 5 Considerabam te, — et videbam
12. 27 Ne declines ad — neque ad sinistram
12. 28 Non sedet ad — tuam, non forte...
9. 20 Et declinabit ad — et esuriet
30. 21 Et non declinabit neque ad —
46. 10 Et —, coquens apprehendi —
54. 3 Ad — enim et ad havam penetrabis
63. 12 Qui eduxit ad — Moyens brachio
Thren. 2. 3 Avertit retrosum — suam quasi hostis
4 Firmavit — suam quasi hostis
Ezech. 21. 16 Exaucre, vade ad —, sive ad sinistram
22 Ad — ejus facta est diuinatio
Daniel. 12. 7 Cum elevasset — et sinistram
Jonah. 4. 11 Nesciunt quid sit inter — et sinistram s.
Zach. 4. 11 Quid sunt dues olives ista ad — cande-
labri
12. 6 Devorabunt ad — et ad sinistram
7. 47 Et caput Nicanoris amputaverunt, et —
11. 62 Et dedit illis —
2 Moe. 12. 26 Si miseric ad eos, et — dederis
12. 11 Arabes vieti petebant a Juda — sibi dari

2 Mac. 13. 22 *Dexteram dedit, accepit, abiit*
15. 15 *Extendisse autem Jeremiam*
Math. 20. 21 *Unus ad — tunc et unus ad sinistram*
23. *Sedentes sedent a — meatus vel sinistrum*
Marc. 10. 37 *Unus ad — tunc et unus ad sinistram*
49. *Quatuor autem ad — meatus vel sinistrum*
Ioan. 21. 34 *Qui est resurrexit, qui est ad — Dei*
Roma. 8. 20 *Constituens ad — suam in cœlestibus*
Hebr. 1. 20 *Sedet a — et alium a sinistris eius*
Apos. 1. 17 *Et posuit — suam super me, dicens*
Ezod. 14. 22 *Erit e. aqua quasi mors a dextera eorum*
33. *Et protegant — mea, donec transeam*
Deut. 3. 2 *In — ejus ignea lex*
Judic. 15. *Qui intraque manu pro — utebatur*
16. 29 *Alteramque earam — et... temens*
20. 16 *Viri fortissimi, ita sinistra ut — prehiantur*
Psal. 15. 11 *Deflectentes in — tua usque in finem*
50. 5 *Salvum fac — tua, et exaudi me*
107. 6 *Salvum fac — tua, et exaudi me*
3. 16 *Longitudine diemur in — ejus*
Prov. 10. 2 *Cov. sapientis in — ejus*
Eccles. 15. 16 *Quoniam sunt terg. eos, et brachio*
47. 5 *Et in — gloria polare hominem*
Sep. 20. 20 *Fortunata montagna est in — mea?*
Ecccl. 1. 46 *Et non erat declinare ab ea — vel sinistra*
Mosch. 27. 29 *Possuerunt, et arundinem in — ejus*
Act. 2. 33 *igitur Dei exaltatus*
5. 31 *Et Salvatoris Deus exaltavit — sua*
Coloss. 3. 1 *Ubi Christus est in — Dei sedens*
Hebr. 1. 1 Qui consedit in — sedis magnitudinis
12. 2 *Atque in — sedis Dei sedet*
1 Petr. 3. 22 *Qui est in — Dei deglitionis mortem*
16. 10 *Et habebat in — sua stellas septem*
20. *Sacramentum septem stellarum, quas visi-
disti in — meo*
2. 1 *Qui tenet septem stellas in — sua*
5. 7 *Et vidi in — secedere super thronum librum*
58. *Nunc ergo densus dextras homini. istis
50. 50 *Da nobis — et coressit Judei oppugnare
nos et civitatem*
66 *Et postulaverunt ab eo — accipere*
13. 45 *Postulantes a Simone — sibi dari*
50. *Ad Simonem, ut — acciperent*
2 Mac. 11. 30 *Damnum — securitatis*
19. 10 *Uit darent — atque acciperent*
Galat. 2. 9 *dederunt mihi et Barnabae*
Ezod. 14. 29 *Et aqua eis erant quasi pro muro a dextris*
Judic. 7. 20 *Temerantur... et sonantes tubas*
3 Reg. 22. 19 *Assistentes ei a — et a sinistris*
1 Par. 3. 39 *Et frater eius Asaph, qui stabat a —*
3. 17 *Unam a — et alteram a sinistra: eam, que a — erat, vocavit Jachin*
4. 6 *Et possit quinque (omnibus) —*
7. 7 *Et manifesta (laetabatur) — quinque a —*
8. 1 *Et fecit eis (omnibus) — quinque a —*
18. 18 *Assistentes a — et a sinistris*
Psal. 8. 20 *Quoniam a — est mihi, ne commoverem*
49. 9 *Asstt regina a — tuis in vestito deaurato*
7. 7 *Cadent... decim millia a — tuis*
108. 5 *Et diabolus stet a — ejus*
30 *Quia astitis a — pauperis*
109. 1 *Dixit Dominus... Sede a — meis*
6. 6 *Dominus a — tuis confregit in die ira*
2. 27 *Vias enim, que a — sunt, novit Dom.*
Ezech. 1. 10 *Et facies leonis a — ipsorum quatuor*
10. 3 *Cherubim autem stabant a — dominus*
16. 46 *Ques habitat a — tuis, Sodoma, et filie*
3. 1 *Satan stabat a — e., ut adverseretur ei*
4. 3 *Una a — lampadis, et una a sinistris*
4. 45 *Interficiens a — et a sinistris*
1 Mac. 9. 1 *Filius est — et alius a sinistris eius*
2. 24 *Et fratres eius — et alii a sinistris eius*
12. 18 *— quo accepti, discossero ad tabernacula*
22. 44 *Sedes a — meis, donec ponam inimicos*
23. 33 *Et statut oves quidem a — suis*
34 *Tunc dicit rex his, qui a — ejus erunt*
26. 64 *Videbitis filium hominis sedentem a —*
38 *Latrones: unus a — et unus a sinistris*
12. 36 *Seda a — meis, donec ponam inimicos*
14. 62 *Et videbitis filium hominis sedentem a —*
15. 27 *Unum a — et alium a sinistris eius*
16. 5 *Viderunt juvenem sedentem in —*
19 *Assumptus est in colum, et sedet a — Dei**

Luc. 1. 11 *Angelus D. stans a dextris altaris incensi*
20. 42 *Dixit Dominus... Sede a — meis*
22. 69 *Filius hominis sedens a — virtus Dei*
23. 33 *Unum a — et alterum a sinistris*
Act. 2. 23 *Quoniam a — est mihi ne commoveret*
34 *Dixit Dom. Domino meo: Sede a — meis*
7. 55 *Vidit... Jesum stantem a — Dei*
1. 7 *Per arma justitiae a — et a sinistris*
1. 13 *Sede a — meis, quoadque ponam...*

DEXTRALIOLUM — IS.

Exod. 35. 22 *Arnillas et inaures, annulos et dextralia*
Num. 31. 50 *Perseleides et arnillas, annulos et —*

DEXTRALIOLUM — I.

Judith. 10. 3 *Assumptaque dextrallola, et lilia, et inaures*

Jacob. 3. 15 *Sed terrena, animalis, diabolica*
3 Reg. 21. 13 *At illi, scilicet ut viri diabolici, dixerunt*

DIABOLICUS — A — UM.

Luc. 10. 18 *Et diabolus stet a dextris ejus*
3. 5 *Et egredietur — ante pedes ejus*
Math. 4. 5 *Assumpstum eum — in sanctam civitatem*
8 *Iterum assumpstum eum — in montem*
11 *Tunc reliquit eum — et ecce angel...*
13. 39 *Inimicus autem qui seminavit ea est —*
Luc. 4. 3 *Dixit autem illi — Si filius Dei es*
5 *Et duxit illum — in montem excusum*
13 — *recessit ab illo, usque ad tempus*
8. 12 *Deinde venit — et tolit verbum de corde*
6. 71 *Nonne ego vos duodecim elegi: et ex vobis unus — est?*

13. 2 *Cumque inveniret in eorum*
5. 8 *tampum leo rugiens circuit*
3. 5 *Quoniam ab initio peccat*
1. 10 *Ecco missurus est — aliquos ex vobis*
12. 9 *Serpens antiquus, qui vocatur —*
12. Quia descendit — ad vos, habens iram

3 Reg. 20. 2 *Serpentem antiquum, qui est —*
9 *Et — qui seducbat eos, missus est...*
21. 13 *Et adductus duobus viris filii diaboli*
24 *Invidia aut. — mors introit in orbem*
Act. 10. *Fili —, inimice omnis justitiae*
Ephes. 6. 11 *Ut possitis stare adversus insidias —*
1. 6 Ne... elatus, in iudicium incidat —
7 *Ut non in opprobrium incidat, et in la-
queum —*

2 Tim. 6. 9 *Incident in tentationem, et in laqueum —*
28 *Et resistent a — laqueo*
1. 10 *In hoc manifesti sunt filii Dei et filii —*
25. 41 *Qui paratus est diabolo, et angelis ejus*
4. 27 *Noite locum dare —*
4. 7 *Resistete autem —, et fugiet a vobis*
Eccl. 21. 30 *Dum maledictus impis diabolum*
1. 38 *Et in — malum in Israel*
Hebr. 2. 14 *Eum, qui habebat mortis imperium,*
id est, —

Matth. 4. 1 *Ductus est in desertum a Spiritu, ut ten-
taretur a diabolo*
Luc. 4. 2 *Diebus quadrangis et tentabatur a —*
8. 44 *Vox ex patre — estis*
Joen. 10. 38 *Et sanando omnes oppresos a —*
3. 8 *Qui facit peccatum ex — est*
9 Michael Archangelus cum — disputans

DIACONUS — I.

1 Tim. 3. 12 *Diaconi sint unius uxoris viri*
1 Tim. 3. 8 *Diaconos simillimi pudicos, non bilingues*
Philipp. 1. Qui sunt Philippis, cum episcopis et dia-
conibus

DIADEMA — TIS.

Isai. 62. 3 *Et eris... diadema regni in manu Dei tui*
2 Reg. 1. 10 *Et tuli diadema quod erat in capite ejus*
12. 30 *Et tulit — regis coram de capite ejus*
11. 12 *Possuit super eum — et testimonium*
1 Par. 20. 2 *Pecuniae sibi inde —*
27. 11 *Et impousuerunt ei — et testimonium*
Esther. 2. 17 *Et posuit — regni in capite ejus*
6. 8 *Accipere regium — super caput suum*
5. 17 *Ideo accipient regnum decoris et —*
11. 5 *Et insuscipitib[us] portavit —*

1 Mac. 6. 15 *Et dedit ei —, et stolam suam*

1 Mac. 8. 14 *Etim omnib[us] istis nemo portabat diadema*
11. 54 *Et regnabit, et impousi sibi —*
12. 39 *Et assumere —, et extenderi manus*
13. 32 *Impausi sibi — Asia, et fecit plagam*
Esther. 1. 11 *Posuit super caput ejus diademata*
Joen. 29. 14 *Et vestivit me, sicut vestimento, et —*
Cant. 3. 11 *Videte, filia Sion, regem Salomonem in —*
Sap. 18. 24 *Magnificenter tua in — capitul illius*
Apoc. 19. 12 *Et in capite ejus diademata multa*
1 Mac. 1. 10 *Et imposuerunt omnes sibi diadema*
11. 13 *Et imposuit duo — capitū suo*
Apoc. 13. 1 *Habentem... et in capitulo ejus — septem*
13. 1 *Habentem... et super cornua ejus decem —*

DIANA — E.

Act. 19. 28 *Dicentes: Magna Diana Ephesiolorum*
34 *Clamatibus: Magna — Ephesiolorum*
Act. 19. 21 *Et manus Diana templum in nihilum*
repabitur
35 *Quoniam esse magna —, Jovisque prolis*
19. 24 *Argentarius, faciens adetas argenteas Diana*

DIBON. Uros.

Num. 32. 3 *At Ibaron, et Dibon, et Jaser, et Nemra*
15. 5 *Et Ascendit... et ad excelsa in planctum*
15. 9 *Quia aqua Dibon replete sum sanguine*
Isai. 48. 18 *Et sede in siti, habitatoflilia —*
Num. 21. 3 *Jugum ipsorum dispergit a Heselon*
usque Dibon

**32. 34 Extrahunt filii Gad — et Ataroth
13. 9 Universa campesta Medeba, usque —
17 — quoque et Bamothbas, et oppidum**

Isai. 15. 9 Ponam enim super — addimenta

Jerem. 48. 22 *Et super —, et super Nabo*
2 Esdr. 11. 25 *Et in Dibon, et in filiabus ejus*

DIBONGAD.

Num. 33. 45 Profectio de Ibarim fixe tentoria in Dibongad

DICO — ERE.

4 Reg. 7. 12 *Dico vobis quid fecerint nobis Syri*
Psal. 44. 2 — *et opera mea Regi*
6. 3 *Fecit ergo quoniam — filii mi*
Ezod. 16. 25 *Et in sequitur spiritus virtutes*
Isai. 44. 26 *Qui — Jerusalem: Habiteris*
27 *Qui — profundu: Deserit*
28 *Qui — Cyro: Pastor meus es*
Qui — Jerusalem: Edificaberis

2 Mac. 14. 7 *autem quoniam Sacerdotio*
Math. 3. 9 *enim vobis quoniam potens est Deus*
18. 15 *Amen quippe — vobis, donec transeat*
20. 26 *vobis, quoniam nisi abundaverit...*
22 *Ego autem — vobis, quia omnis*
23 *Amen — tibi, non exies inde, donec...*
28 *Ego a — vobis, quia omnis, qui videtur*
32 *Ego a — vobis: quia omnis, qui dimisit*
34 *Ego autem — vobis, non surget omnis*
39 *Ego autem — vobis, non resistet male*
44 *Ego autem — vobis: Dilige inimicos*
5. 5 *Amen — vobis, receptor mercede s...*
16 *Amen — vobis, quis recuperet mercede s...*
25 *Idem — vobis, non solitus sitis animo v...*
29 — *autem vobis, quoniam nec Salomon...*
8. 9 *Name — et huius: Vade, et vadit*
10 *Amen — vobis, non inveni tantum fidem*
in Israhel

11 — *autem vobis, quod nulli... venient*
10. 15 *Amen — vobis: Tolerabis erit terra...*
23 *Amen — vobis, non consummabis*
27 *Quod — vobis in tenebris, dicit in humine*
42 *Amen — vobis, non perdet mercede*
11. 9 *Etiam — vobis, et plurimum prophetam*
11. 11 *Amen — vobis, non surrexit... maior*
22 *Veruntamen — vobis: Tyro... remissus e...*
24 *missum erit*

12. 6 *a — vobis: quia templo maior est hic*
31 *Ideo — vobis: Omnia peccatum... remittet*
36 — *autem vobis quoniam nonne verbum...*
17 *Amen quippe — vobis, quia multi pro-
phetar...*

16. 18 *Ego — tibi, quia tu es Petrus*
28 *Amen — vobis, sunt quidam... qui non*
gustabunt...

17. 12 *autem vobis, quia Elias iam venit*
19 *Amen quippe dico —, si habueritis fidem*

DICO — ERE

Matt. 18. 3 *Amen dico vobis, nisi conversi fueritis*
10. 10 *e. vobis, quia angeloi eorum in oculis...*
13 *Amen — vobis, quia gloriet super cam...*
18 *Amen — vobis, quaecumque alligaveritis*
19 *Iterum — vobis, quia si duo ex vobis*
22 *Non tibi usque septem: sed usque se-
punges septem*

19. 9 — *e. vobis, quia quemque dimiserit*
23 *Amen — vobis, quia dives difficile*
24 *Et iterum — vobis: Facilius est camelum*
28 *Amen — vobis, quod vos, qui secuti*
estis me

21. 21 *Amen — vobis, si habueritis fidem*
21 *Nec ego — vobis, in qua potestate hac*
facio

31 *Amen — vobis, quia publicani*
43 *Ideo — vobis, quia auferunt vobis*
23 *36 Amen — vobis, venient haec omnia*
39 — *enim vobis, non me videbitis amodo...*
24 *2 Amen — vobis, non relinqueretur hapis...*
34 *Amen — vobis, quia non præterit ge-
neratio*

47 *47 Amen — vobis, quoniam super omnia...*
12 *Amen — vobis: Nasco vos*
40 *Amen — vobis, quoniam fecisti uni...*
45 *Amen — vobis: Quoniam non fecisti*
26. 13 *Amen — vobis: Ubiquecum predicatum*
21 *Amen — vobis; quia unus vestrum*
29 — *autem vobis: Non bibam amodo*
34 *Amen — tibi, quia in hac nocte... me*
negabis

64 *Verumtamen — vobis, amodo videbitis*
2. 11 *Tibi — Surge, tolle grabatum taum*
3. 28 *Amen — vobis, quoniam... dimittitur*
5. 41 *Et tenens... Puelia, (tibi —) surge*
8. 12 *Amen — vobis, si dabatur... signum ge-
nerationis*

39 *Amen — vobis, quia sunt quidam*
9. 12 *Sed — vobis, quia et Elias venit*
40 *40 Amen — vobis, non perdet mercede*
15. 15 *Amen — vobis: Quisquis non recuperit*
22 *Amen — vobis: Nemo est, qui reliquit*
12. 23 *Amen — vobis, quia quicunque dixerit*
24 *Proprieta — vobis: omnia... petitus*
33 *Neque ego — vobis, in qua... hec faciam*
43 *43 Amen — vobis, quoniam vidua haec*
13. 30 *Amen — vobis... non transbit generatio...*
37 *Quod a. vobis —, omnibus —: Vigilate*
14. 18 *Amen — vobis, quia unus ex vobis tra-
det me*

25 *Amen — vobis, quia jam non bibam...*
30 *Et ait illi Jesus: Amen — tibi, quia tu*

Luc. 3. 8 — *etiam vobis, quia potens est Deus*
4. 24 *Amen — vobis, quia nemo propheta*
25 *in veritate — vobis, multe viduas erant*
5. 24 *Et autem sciatiss... (ait paralytic) Tibi*
— *surge*

6. 27 *Sed vobis —, Dilige inimicos*
46 *Quid... Dom., Dom., et non facitis que —?*
7. 9 *Amen — vobis, nec in Israel tantum*
idem inventi

14 *Et ait: Adolescens tibi —, surge*
26 *Utique — vobis, et plurimum prophetam*
28 *— e. vobis: Major erit —, Romnititur et nemo est*
47 *Propter quod — vobis: Romnititur et nemo est*
9. 27 *a. vobis: vere: sunt aliqui hic stantes*
10. 12 *vobis: quia Salomon... remissus erit*
24 *vobis: — vobis, quia multi prophete et reges*
11. 1 *vobis: Et si non dabat illi surgens*
51 *Ita — vobis, requirebat ab haec generat.*

12. 4 *a. vobis amicis meis: Ne terramini*
5 Ita — *vobis, hunc timete*
8 *a. vobis: Omnis quicunque confessus...*
22 *Ideo — vobis: Nolite solliciti esse*
27 *autem vobis, nec Salomon... sicut*
unum ex istis

37 *Amen — vobis, quod praesidio se*
44 *vobis, quoniam supra omnia... consti.*
59 *vobis, tibi, non exies inde, donec... redas*
13. 3 *Non — vobis; sed nisi posintiam...*
5 Non — *vobis: sed si posintiam non*
egredi

24 *Quia multi... — vobis, querent intrare*
35 — *autem vobis, quia non videbitis me*
14. 24 *autem vobis, quod nemo... gustabit*
cenan meam